Проект

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От_____________№_________

О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о   градостроительной  деятельности», утвержденный постановлением администрации Вольского   муниципального   района   от    15.04.2019  г.   № 788»

	В соответствии Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со    ст. 29,35, 50  Устава  Вольского  муниципального  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о   градостроительной  деятельности», утвержденный постановлением администрации Вольского   муниципального   района   от    15.04.2019  г.   № 788 следующие  изменения:
      а)   подраздел 1.1.  после слов «жилищного строительства» дополнить:
«(за исключением строительства объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением денежных средств участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации")»
         2.  Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  жизнеобеспечению и градостроительной  деятельности.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                               А.Е.  Татаринов

Проект внесен                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       01.03.2022  г. УЗиГД
исп. Казымова Г.М.
7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О. Н.

Кузнецов М.А.

Меремьянина Л. В.

Кудайбергенова А.А.

Рассылка:
УЗиГД - 2
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1
УПО – 1
Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с
общественными объединениями- 1